台灣消化系內視鏡醫學會 2024年第1次消化系內視鏡醫療品質保證作業研習會 報名須知

主 辦:台灣消化系內視鏡醫學會

會議日期:民國 113年6月23日(日) 08:30~16:10

地 點:馬偕紀念醫院 福音樓九樓大禮堂

(台北市中山區中山北路二段92號)

参加費用:新台幣 1,000 元整。遲到/早退者,恕無法認定教育積分亦無法發

給參加證明,如欲報名者,請審慎考量當日可參加。

完成報名手續者,<u>不得以他人替換</u>,如因故無法參加欲申請退費, 請於113年6月10日前申請退費(釋出名額因時間緊迫,恕無法申 請退費),秘書處扣除行政費用500元後退還報名費差額。

報名辦法:請利用網路線上報名,現場報名恕不受理。

報名須知:收據抬頭於線上報名時即已產生,請務必正確填寫。

線上報名應填寫之欄位,請務必完整並正確填寫,如報名資料有誤欲修改,需酌收行政處理費 500 元,委請系統公司協助修改。E-mail 若有誤,系統將無法寄發<u>列印收據、報到資訊</u>通知,請務必使用個人之 E-mail,勿與他人共用同一信箱,以免影響自身權益。

備 註:完成線上報名者,請務必於線上報名成功後 12 小時內完成線上刷卡 繳費,以免報名資格失效,影響自身權益。

教育積分給予方式如下:

消化系內視鏡 醫學會 醫師、技術師	所有報名者須於上午報到時段簽到並領取相關資料,並且課程結 東後所有報名者於會場內依上課編號就座,依序發放參加證明, 如本人當時未在現場(不得代領),恕無法發放參加證明,亦無 法核給本活動教育積分。
護理師學會/ 放射師學會/ 醫檢師學會	~積分申請中~ 欲取得護理/放射/醫檢積分者均需於上午、中午簽到,並於下午課程結束時簽退(依學會公告時段),三時段均簽名始認列積分,以上係依護理師學會/放射師學會/醫檢師學會之規定辦理。

- ※核發參加證明約需 10-20 分鐘, 搭乘大眾運輸工具者, 請斟酌車次時間。
- ※以上未盡事宜,依本學會相關規定辦理。
- <u>※為響應政府環保政策,自 113 年起『不再寄發紙本報到卡』,報到資訊將於課程前以電子報(E-mail)通知。報名課程請務必填寫正確之電子信箱,以免影響自身權益。謝謝!</u>

台灣消化系內視鏡醫學會

2024年第1次消化系內視鏡醫療品質保證作業研習會

日期:113年6月23日(日)8時30分至16時10分

地點:馬偕紀念醫院福音樓九樓大禮堂(台北市中山區中山北路二段92號) 08:30~08:55 報到 主席:陳銘仁主任 09:00~09:40 內視鏡切除術術前準備及技術師注意事項 李宗穎 10:20~10:40 休息 主席:張維國主任 12:00~13:00 午餐 主席:林聰蓉主任 13:00~13:40 抗血小板藥物在內視鏡檢查的指引 廖敏凱 13:40~14:20 消化道異物取出準備及技術師注意事項 林柏任 14:20~14:40 休息 主席:張經緯主任 14:40~15:20 以醫院評鑑基準來看內視鏡室查核要點與經驗分享 黃玉秀

16:00~16:10 總結及閉幕詞 曾屏輝秘書長